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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. január 29. napján 17.30 órai 

kezdett megtartott nyilvános testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Balogh Gyuláné, Andók 

Károly, Dienes Virág Borbála települési képviselők, Magyar Szilvia főtanácsos. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-

testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitja.  Ismerteti a meghirdetett 

napirendet, javasolja tárgyalását. Aki a javaslattal egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

1/2020.(I.29.) kt. határozata 

A képviselő-testület a 2020. január 29.-i nyilvános ülésen az alábbi napirendet tárgyalja: 

 

1.) Vis maior pályázaton elnyert  támogatás terhére  önkormányzati tulajdonú utak, 

hidak, árkok helyreállítási munkáira adott árajánlatok bírálata 

2.) Az önkormányzati tulajdonú utak, hidak, árkok helyreállítási munkáinak  műszaki 

szakértői díjára beérkezett árajánlatok bírálata 

3.) A polgármester 2020. évi szabadságának ütemezése, cafetéria keretének megállapítása 

4.)  2020. évi Rendezvényterv elfogadása 

5.) Köztartozásmentes adózói adatbázisba történt felvételről tájékoztató 

Zárt ülés.  

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA 

1.) Vis maior pályázaton elnyert  támogatás terhére  önkormányzati tulajdonú utak, hidak, 

árkok helyreállítási munkáira adott árajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester  

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy öt vállalkozónak küldték ki az ajánlattételi 

felhívást. Az öt vállalkozó közül négy vállalkozó adott be ajánlatot, mind a négy ajánlat megfelelt az 

ajánlattételi felhívásnak. Ma délután bontották fel az ajánlatokat, ismerteti az beérkezett pályázatok 

bontásáról készített jegyzőkönyvet. A KŐVÁGÓÉP-KFT. ajánlata bruttó 13.519.849 Ft, a 2. sz. 

Mélyépítő Kft. ajánlata bruttó 13.065.506 Ft, az ÖKOBAU KFT. ajánlata bruttó 11.857.546 Ft, a 

BALATON ÚT KFT. ajánlata 13.918.692 Ft. A legkedvezőbb ajánlatot adó, ÖKOBAU KFT. ajánlatát  

javasolja elfogadni. 

 

Balogh Gyuláné képviselő:  Egyetért, a  legjobb ajánlatot fogadják el. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, javasolja  a 

belterületi utakban, hidakban bekövetkezett károk  helyreállítási munkáira benyújtott ajánlatok közül a 

legkedvezőbb ajánlatot adó, ÖKOBAU KFT. 11.857.546 Ft értékű ajánlatát elfogadni. A javaslatot 

felteszi szavazásra. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 
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Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

2/2020.(I.29.) kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a 450667/2019. igénylés azonosító számon 

elnyert vis maior támogatás terhére, Kereki önkormányzati tulajdonú belterületi utakban, 

hidakban bekövetkezett károk helyreállítási munkáira  adott árajánlatok közül a legkedvezőbb 

ajánlatot adó, ÖKOBAU Építő, Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (székhely: 8600 Siófok, Vak 

Bottyán u. 38.  adószáma: 10490086-2-14, képviseli: Mayer Viktor ügyvezető) 9.336.650 Ft + 

2.520.896 Ft ÁFA, azaz bruttó 11.857.546 Ft értékű árajánlatát fogadja el. 

Felhatalmazza a polgármestert a vállalkozási szerződés megkötésére. 

Határidő: 2020.febuár 29. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

 

2.)Az önkormányzati tulajdonú utak, hidak, árkok helyreállítási munkáinak  műszaki szakértői 

díjára beérkezett árajánlatok bírálata 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A helyreállítási munkák műszaki szakértői díjára Ratku Mihály 

nyújtott be ajánlatot bruttó 244 ezer forint értékben.  Mivel az ajánlat nem éri el a 300 ezer forintot, 

ezért nem kértünk be több ajánlatot.  Mint ismert, Ratku Mihály volt az előző helyreállítási munkák 

műszaki szakértője, ismeri a települést, jól tudunk együtt dolgozni. Az ajánlat 90 %-ban finanszírozott 

a vis maior támogatásból. Van kérdés, hozzászólás? Amennyiben nincs, javaslom az ajánlat 

elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

3/2020. (I.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vis maior károk helyreállítási 

munkáihoz műszaki ellenőri feladatok ellátására beadott Ratku Mihály (székhelye: 8624 

Balatonszárszó, Ady E. u. 5., adószám: 68028769-1-34) egyéni vállalkozó bruttó 244.000 Ft 

értékű ajánlatát elfogadja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a vállalkozóval történő szerződés 

megkötésére. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: 2020. február 29. 

 

3.) A polgármester 2020. évi szabadságának ütemezése, cafetéria keretének megállapítása 

Előadó: Magyar Szilvia főtanácsos 

Az előterjesztés írásban a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Magyar Szilvia főtanácsos: Ismerteti az előterjesztést. A polgármester előző évi ki nem vett 

szabadsága a képviselőtestület döntése nyomán megváltásra került, az újraválasztását követően ki nem 

vett szabadsága nem volt.  A Képviselő-testület dönt a polgármester szabadságának ütemezéséről. A 

polgármester 2020. évi cafeteria kerete az irányadó  jogszabályok alapján került megállapításra.  

 

Csicsai László polgármester: Van kérdés az elhangzottakhoz? Amennyiben nincs, javasolja 

elfogadásra a 2020. évi szabadságának ütemezését. Bejelenti, hogy személyében érintett, ezért nem 

vesz részt a szavazásban. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
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4/2020. (I.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Csicsai László Viktor polgármester 2019. 

évi szabadságának igénybevételéről szóló tájékoztatót elfogadja, 2020. évi szabadságának 

ütemezését a melléklet szerint jóváhagyja, részére a szabadságot az ütemterv szerint kiadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint 

 

Csicsai László Viktor polgármester: A cafetéria juttatás tárgyában az ülés vezetését átadja az 

alpolgármesternek. Bejelenti, hogy személyes érintettsége miatt a szavazásban nem vesz részt. 

 

Sas Attila alpolgármester: A polgármester cafetéria juttatása tárgyában az előterjesztés szerinti 

határozati javaslat elfogadását felteszi szavazásra. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő -  4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2020. (I.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Csicsai László Viktor  polgármester 2020. 

évi cafeteria keretét évi bruttó 240.000 Ft-ban állapítja meg. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

5.)  2020. évi Rendezvényterv elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester. 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Javasolja a 2020. évi rendezvények időpontjainak megbeszélését. 

A fogathajtó versenyt az Együtt Kerekiért Egyesület szervezi, ezért annak időpontját a mostani ülésen 

nem fogják tudni meghatározni. Aki egyetért az elhangzott időpontokkal, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

6/2020. (I.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2020. évi Rendezvénytervet elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint azonnal 

 

5.) Köztartozásmentes adózói adatbázisba történt felvételről tájékoztató 

Előadó: Balogh Gyuláné az Ügyrendi Bizottság elnöke 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri Balogh Gyulánét a napirend ismertetésére. 

 

Balogh Gyuláné képviselő, az Ügyrendi Bizottság elnöke: Elmondja, hogy minden képviselő eleget 

tett törvényi kötelezettségének, határidőben benyújtották felvételi kérelmük a köztartozásmentes 

adatbázisba, a lekért adatok alapján minden képviselő szerepel a NAV adatbázisában. Hozzáteszi, 

hogy a mai napon  a képviselők a vagyonnyilatkozattételi kötelezettségüknek is eleget tettek. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Megköszöni Balogh Gyuláné bizottsági elnöknek a tájékoztatást. 

Amennyiben nincs kérdés, hozzászólás, javasolja az elhangzott tájékoztatás elfogadását. 
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A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással az 

alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2020. (I.29.) Kt. határozata 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Ügyrendi Bizottság elnökének a képviselők 

köztartozásmentes adatbázisba történő felvételéről, valamint a vagyonnyilatkozatok 

benyújtásáról szóló tájékoztatását elfogadja. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend megtárgyalására nem kerül sor, megköszöni 

a képviselők munkáját a nyilvános  ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor       Magyar Szilvia   

               polgármester                        főtanácsos 

        Köselingné dr. Kovács Zita jegyző 

             megbízásából  


